
Hlášení     31.8.2018

Dne 6.9.2018 oslaví významné životní jubileum 80 let pan 

Miroslav Mader.

Srdečně blahopřejeme

V sobotu 1. 9. 2018 přes naši obec pojede závod 
horských kol „Plzeňská MTB 50 Kooperativy “. 
Závod je zařazen do největšího seriálu závodů 
horských kol v ČR a tomu odpovídá i účast.
Na trati očekáváme cca 1000 závodníků v čase 11.45 – 
14.00 hod. Závod projede obcí od bývalé lesovny přes 
Bojiště, po hrázi rybníka, dále po protipovodňové hrázi k 
transformátoru a ulicí před mostem do Husí jámy.S     touto  
akcí bude spojeno dopravní omezení a tak žádáme 
občany o  shovívavost, trpělivost a nezbytnou opatrnost.

Zveme všechny občany na pouť a tradiční pouťovou 
zábavu, která bude v sobotu od 20 hodin. K tanci a 
poslechu hraje skupina Golden Wind. Vstupné 80 Kč.

Občerstvení v hospodě otevřeno od 10 hodin po oba 
dny. Před hospodou jsou autíčka, kolotoč, houpačky, 
dětské kamionky, juping a střelnice.



 

 

Obec Trnová Vás zve 

u příležitosti 100. výročí založení Československé 
republiky v rámci projektu  

 

v sobotu 1. 9. 2018 
do parku u Obecního úřadu Trnová 

 

 

 

15:30  zahájení  

16:00  předání hasičské zbrojnice a hasičského vozidla 

- za účasti náměstka Plzeňského kraje Ivo Grünera a plk. Ing. Jiřího 

Bártka, náměstka KŘ pro úsek IZS a OPŘ, zástupců SDH a dalších 

významných hostů 

 

- prohlídka hasičské techniky, obecní knihovny a hasičské 

zbrojnice 

18:00  divadelní představení „Lijavec“ v podání společnosti TRUS 

20:00  hudební vystoupení kapely „Švejk band“ 

 

 

u „Trnová je mým domovem“ 

 

Vstupné zdarma Občerstvení zajišťuje j j

spolek TRUS a SDH 

 

ké 

Program 

 

 

Na této akci m že být po izována audio, video a foto dokumentace a ú elem propagace obce Trnová, a to 

zve ejn ním na webových stránkách, sociálních sítích a dalších prezenta ních materiálech obce.


